Item 10 R$18,55 por quilômetro rodado, Item 11 R$ 
35,00 por quilômetro rodado, Item 12 R$ 13,75 por 
quilômetro rodado, Item 13 R$ 21,00 por quilômetro 
rodado, Item 14 R$ 17,50 por quilômetro rodado, Item 
15 R$ 29,95 por quilômetro rodado.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO R$ 
2.077.582,92 (dois milhões e setenta e sete mil e 
quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e dois 
centavos).
ID - CIDADES: 2022.026E06.00012.01.0004

Fundão/ES, 14 de outubro de 2022.
Brunella Nunes Pereira Martins

Pregoeira do Município de Fundão/ES
Protocolo 951016

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 159/2022